
             
 

 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     23  грудня_2019 року    №  46          ХLІ   сесія     сьомого    скликання 
Баштанка  

 

Про  депутатський  запит депутата 

міської ради Майданова В.В. щодо 

погодження   на   розробку      звіту  
по  визначенню  експертної оцінки  
земельних  ділянок для викупу, які  
знаходяться в оренді.         
 

      Розглянувши  депутатський запит депутата міської ради Майданова В.В. 
щодо погодження на розробку звіту по визначенню експертної оцінки 
земельних ділянок для викупу, які знаходяться в оренді, відповідно до пункту 
34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, керуючись Конституцією України, Земельним Кодексом України 
статтею 128, Указами Президента України “Про приватизацію та оренду 
земельних ділянок несільськогосподарського призначення для здійснення 
підприємницької діяльності” від 12 липня 1995 року № 608/95, враховуючи 
методику грошової оцінки земель сільськогосподарського призначення та 
населених пунктів, затвердженою постановою Кабінетом Міністрів України 
від 23 березня 1995 р. № 213, статтями 21, 22 Закону України  «Про статус 
депутатів місцевих рад», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1.   Підтримати  депутатський запит депутата міської Майданова В.В. щодо 
погодження на розробку звіту по визначенню експертної оцінки земельних 
ділянок для викупу, які знаходяться в оренді.       
2. Дозволити Геракову Олексію Валерійовичу здійснити підготовку звіту по 
визначенню експертної оцінки земельної ділянки загальною площею 0,45 га 
кадастровий номер 4820610100:04:052:0007, що розташована по вул. 
Промисловій, в межах м. Баштанка. 
3. Дозволити Геракову Олексію Валерійовичу здійснити підготовку звіту по 
визначенню експертної оцінки земельної ділянки загальною площею 1,5 га 
кадастровий номер 4820610100:04:051:0015, що розташована по вул. 
Промисловій, в межах м. Баштанка. 
4. Зарезервувати земельні ділянки на час підготовки звіту по визначенню 
експертної оцінки. 
5. Доручити експерту підготувати звіт по визначенню експертної оцінки на 
вказану земельну ділянку. 
 

      Міський голова                                                                 Іван РУБСЬКИЙ 


